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Annotatsiya: Vatan – bu inson va uning avlod-ajdodlari kindik qoni to‘kilgan 

muqaddas dargohdir. Vatan – bu ajdodlar maskani, el-yurt, xalq voyaga yetgan, uning 

tili, tarixi, madaniyati, urf-odatlari, qadriyatlari chinakamiga shakllanib, o‘sib, kamol 

topib boradigan zamindir. Uni asrab avaylash har birimizning farzandlik burchimizdir. 

Kalit so‘zlar: vatan, jamiyat, davlat, oila, urf-odatlar, qadriyatlar, zamin, 

muqaddas maskan. 

Аннотация: Родина – священная земля, где проливалась пупочная кровь 

человека и его предков. Родина – это место предков, страна, земля, где выросла 

нация, ее язык, история, культура, традиции и ценности по-настоящему 

формируются, растут и зреют. Позаботиться о нем – долг каждого из нас. 

Ключевые слова: Родина, общество, государство, семья, традиции, 

ценности, земля, святое место. 

Abstract: Motherland is a sacred ground where the navel blood of a person and 

his ancestors was shed. The homeland is the place of ancestors, the country, the land 

where the nation grew up, its language, history, culture, traditions and values are truly 

formed, grow and mature. It is the duty of each of us to take care of it. 
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Bugun dunyoda integratsiyalashuv, globallashuv jarayonlari kechayotgan, insonlar 

yuksak texnologik taraqqiyotga intilayotgan, uning ijobiy natijalaridan 

foydalanayotganimiz barobarida kosmopolitizm kabi vatansizlikni targ’ib qiluvchi 

g’oyalarning tarqalishi kabi bir muncha havotirli jarayonlar ham mavjud. Ayni shu 

vaqtda biz yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashimiz oldimizda turgan 

nihoyatda muhim vazifalardandir. Vatan  (arabcha  «vatan»  –  ona  yurt)  kishilarning  

yashab  turgan,  ularning  avlod  va  ajdodlari  tug‘ilib  o‘sgan  joyi,  hududi,  ijtimoiy  

muhiti,  mamlakati.[1]  Vatan  insonning  ruhiyati,  turmush  tarzi,  ongi  va  tafakkuri,  

o‘tmishi,  buguni  va  kelajagi  mujassam  bo‘lgan  tushunchadir. Vatan  ostonadan,  o‘zi  

tug‘ilib  o‘sgan  go‘shadan  boshlanadi.  Shuning  uchun  u  yashab,  nafas  olib  turgan  

xonadonga,  ulg‘ayib  voyaga  yetishishida  muhtasham  va  qudratli  makon  bo‘lgan  

ona  zaminga  mehr-muhabbat  va  sadoqat  abadiy  bo‘lmog‘i  zarur.  Har  bir  insonning  

vatanga  bo‘lgan  muhabbati  ona  suti,  ona  allasi  va  ota-ona  mehri  bilan  uning  

vujudiga  singib  boradi.  O‘z  ota-onasi,  avlod-ajdodlari,  ularning  an’analari,  urf-

odatlari,  kasbkorini  sevmaydigan  farzand  o‘zgalarni  ham  sevmaydi.  Shuningdek,  

millati,  xalqi  adabiyoti,  san’ati,  dini  va  madaniyatidan  g‘ururlanib,  o‘zi  o‘sgan  

yurt  tabiatidan  ilhomlanib,  uning  muqaddas  tuprog‘i  qadrini  anglab  yetmaydi.  Bu  

esa  manqurtlikdan  o‘zga  narsa  emas.[1] 

Vatanni himoya qilish, uning tinchligi va farovonligini ta'minlash har bir insonning 

muhim burchidir. Vatan, bizning tariximiz, madaniyatimiz va urf-odatlarimiz bilan 

bog'liq bo'lgan muqaddas tushunchadir. Bu joy nafaqat geografik xaritada belgilangan 

hudud, balki har bir yurakda joylashgan, o'z xalqimizning tarixi va an'analarini o'z ichiga 

olgan muhim ma'nodir. Vatanimizni asrab-avaylash va rivojlantirishda jasur insonlar o'z 

o'rnini egallaydi. Ular qiyin vaziyatlarda ham o'z xalqini himoya qilishga tayyor 

turadilar. Tarix davomida ko'plab shaxslar, o'z hayotlarini vatan uchun fido qilganlar. 

Ularning qahramonligi, kelajak avlodlarga ilhom manbai bo'lib xizmat qiladi. [2] 

Bunday insonlar, o'z xalqining manfaatlarini birinchi o'rinda qo'yib, har qanday 

qiyinchiliklarga qarshi kurashishga intiladi. Ularning harakatlari, nafaqat jang 
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maydonida, balki tinch hayotda ham o'zining ahamiyatini namoyon etadi. Ular, 

xalqimizning madaniyatini va an'analarini saqlab qolishda ham muhim rol o'ynaydi. 

Vatan himoyasi, nafaqat harbiy sohada, balki tinchlik va barqarorlikni ta'minlashda ham 

muhimdir. Ular, o'z xalqining orzularini amalga oshirishga yordam berish uchun doimo 

tayyor turadilar. Ularning jasorati, xalqimizni birlashtiradi va bizni yanada kuchli qiladi. 

Bunday insonlar, o'z hayotlarini vataniga bag'ishlab, kelajak avlodlarga go'zal bir vatan 

qoldirish uchun kurashadilar. Bu jarayon, har bir insonning burchidir. Har birimiz, o'z 

vatanimizni sevishimiz, uni himoya qilishimiz va uning ravnaqiga hissa qo'shishimiz 

zarur. Vatanimizni himoya qilishda o'zini fido qilgan insonlar, xalq tarixini, 

madaniyatini va urf-odatlarini saqlab qolish uchun harakat qilishadi. Ularning 

qahramonligi, bizni birlashtiruvchi kuchdir. Vatanimizni sevish, uni himoya qilish va 

rivojlantirish har birimizning burchimizdir. O'z vatanini himoya qilishda, nafaqat 

jangovar vaziyatlarda, balki tinch hayotda ham faol ishtirok etish zarur.[3] Ular, xalqiga 

xizmat qilish va uning manfaatlarini himoya qilish uchun har doim tayyor turishadi. O'z 

vatanini sevish va unga sadoqat ko'rsatish orqali, kelajak avlodlarga go'zal bir vatan 

qoldirishga intilish zarur. Vatan, bu bizning tariximiz, madaniyatimiz va urf-

odatlarimizdir. Uni himoya qilish uchun, barcha fuqarolar birlashib, o'z vatanini sevish 

va rivojlantirishga harakat qilishlari zarur. Bizning kuchimiz, birlashgan xalq sifatida, 

o'z vatanimizni yanada mustahkamlashda yotadi. Har bir inson, o'z vatanini sevish va 

uni himoya qilishda faol ishtirok etishi zarur. Vatanimiz, bu bizning kelajagimiz, bizning 

barcha orzularimizni amalga oshirish uchun zarur bo'lgan muqaddas maskandir. O'z 

vatanini himoya qilishda, nafaqat o'z hayotlarini, balki o'z oilalarini, yaqinlarini va 

kelajak avlodlarini ham o'ylaydilar. Ularning harakatlari, xalqimizning farovonligi, 

tinchligi va erkinligini ta'minlashga xizmat qiladi. Biz, birgalikda, o'z vatanimizni sevib, 

uni himoya qilish orqali, kelajak avlodlarga go'zal bir vatan qoldirishimiz mumkin.[4] 

Mustaqil O’zbekiston yurtimizda hukm surayotgan tinchlikni asrash uning qadriga 

yetish har birimizning muhim burchimiz bo’lib hisoblanadi. Zero, tinchlik, omonlik va 

xotirjamlik barqaror bo’lgan yurtda barcha ertangi kunga ishonch bilan qarash, 
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xotirjamlik ila toat-ibodat va solih amallarni imon va ixlos bilan ado etadi. Darhaqiqat, 

tinchligimiz, osoyishtaligimiz, barakali mehnat qilishimiz, farzandlarimiz o’sib-

ulg’ayishlari, komil inson bo’lib yetishishlarida, shubhasiz Vatan himoyachilarining 

o’rni, shijoati va jangavor ruhi beqiyosdir. Yuragida Vatan va xalq sevgisi mahkam joy 

olgan shijoatli o’g’lonlar yurt sarhadlarini sergaklik bilan qo’riqlamoqdalar.[5] 

Donolar aytadilar: “Kishining vafodorligi va sadoqati uning o’z Vatani uchun 

qayg’urishidan, do’stlarini sog’inishidan va umrining zoe ketkazga nlahzalariga achinib, 

o’kinib yashashidan bilinadi”. Insonning o’z halqiga bo’lgan sadoqati va fidoiyligi ona 

Vatanni himoya qilish, taraqqiy topib, har tomonlama mustahkam va qudratli bo’lishi 

hamda xalqining tinch va farovon hayot kechirishiga imkon darajada hissa qo’shishi 

bilan o’lchanadi. Shuning uchun ham farzandlarimizga bolaligidanoq chavandozlik, 

merganlik, suvda suzish kabi mashqlarni puxta o’rgatib, Ona Vatanga, el-yurtga sadoqat 

ruhida buyuk ajdodlarimiz kabi imon-e’tiqodli qilib tarbiyalash barchamizning eng 

muhim vazifamizdir.[5] 

Shunday qilib, vatanimizning muqaddasligini har birimiz his qilishimiz, uni 

sevishimiz va himoya qilishimiz zarur. Vatanimizga bo‘lgan sevgi, uning go‘zalligi, 

tarixi va madaniyati bizni birlashtiradi. Har bir inson o‘z vatanining tarixi, madaniyati 

va urf-odatlarini bilishi, ularni asrab-avaylashi zarur. Vatanimizning muqaddasligi, 

uning go‘zalligi va tarixi bizning yuragimizda, fikrimizda va hayotimizda aks etishi 

kerak. Vatan sajdagoh kabi muqaddasdir, va uni sevish, uni himoya qilish har bir 

insonning burchidir. Vatanimizning muqaddasligini saqlab qolish, uning ravnaqi uchun 

harakat qilish har birimizning mas’uliyatimizdir. Bizning kelajagimiz, vatandagi 

tinchlik, farovonlik va taraqqiyot bizning qo‘limizda. Har bir inson o‘z vatanini sevishi, 

uni himoya qilishi, uning ravnaqi uchun kurashishi zarur. Vatanimizni, uning 

muqaddasligini asrab-avaylash, uni rivojlantirish va kelajak avlodlarga yetkazish har 

birimizning burchimizdir.  Vatan sajdagoh kabi muqaddasdir, va uni sevish, uni himoya 

qilish va uning ravnaqi uchun harakat qilish har bir insonning mas’uliyatidir. Har bir 
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inson o‘z vataniga bo‘lgan sevgisi bilan, uning muqaddasligini his qilishi, uni asrab-

avaylashi zarur. Vatanimizning muqaddasligi, uning tarixi, madaniyati va urf-odatlari 

bizning burchimizdir. Bizning harakatlarimiz, fikrlarimiz va orzularimiz vatanimizning 

kelajagini belgilaydi. Vatan sajdagoh kabi muqaddasdir, va uni sevish, uni himoya qilish 

har bir insonning burchidir. Har bir inson o‘z vatanini sevishi, uning muqaddasligini his 

qilishi, uni asrab-avaylashi zarur. Vatanimizning muqaddasligi, uning go‘zalligi, tarixi 

va madaniyati bizning yuragimizda, fikrimizda va hayotimizda aks etishi kerak. 

Vatanimizni, uning muqaddasligini saqlab qolish, uning ravnaqi uchun harakat qilish 

har birimizning mas’uliyatimizdir. Shunday qilib, vatanimizning muqaddasligini har 

birimiz his qilishimiz, uni sevishimiz va himoya qilishimiz zarur. Vatanimizga bo‘lgan 

sevgi, uning go‘zalligi, tarixi va madaniyati bizni birlashtiradi. Har bir inson o‘z 

vatanining tarixi, madaniyati va urf-odatlarini bilishi, ularni asrab-avaylashi zarur. 

Vatanimizning muqaddasligi, uning go‘zalligi va tarixi bizning yuragimizda, fikrimizda 

va hayotimizda aks etishi kerak.[6] 

Xulosa: 

Vatan, bu bizning hayotimiz, bizning kelajagimiz va bizning barcha orzularimizni 

amalga oshirish uchun zarur bo'lgan muqaddas maskandir. Mardlar, o'z vatanini himoya 

qilishda, nafaqat jangovar vaziyatlarda, balki tinch hayotda ham faol ishtirok etadilar. 

Ularning jasorati va fidoiyligi, bizni birlashtiruvchi kuchdir. Har bir inson, o'z vatanini 

sevish va uni himoya qilishda faol ishtirok etishi zarur. Vatanimizni mardlar qo'riqlaydi, 

bu haqiqatan ham shunday. 
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